La secretaría del Juzgado Segundo Civil Municipal de Santa Rosa de Cabal, procede a 
realizar la liquidación de costas ordenada mediante auto del veintisiete (27) de abril de 
2023 condenando a la parte pasiva, así: 

El valor total de la liquidación de costas asciende a la suma de: TRESCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS Mcte. ($ 350.000, oo=).  

Santa Rosa de Cabal, Risaralda, 11 de mayo de 2023. 

CLAUDIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ 
Secretaria 

Concepto Valor 

Agencias en derecho $ 350.000 
TOTAL $ 350.000